
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu -roboty budowlane

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2014-07-01 11:51:29: Dodano plik ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2014-06-23 15:10:14: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Przebudowa drogi gminnej Nr 376027T ul. Gniewięcińska od km 0+000 do km 1+530

Data składania ofert:
2014-06-12 10:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pacholec Katarzyna 2014-05-28 14:29:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2014-05-28 14:29:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2014-07-01 11:51:29
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp0.portal.uzp.gov.pl - index 60.06 Kb

2. Przebudowa drogi gminnej nr 376027T ul. Gniewiecinska w km od 0+000 do 1+530 248.79 Kb

3. Przebudowa drogi gminnej nr 376027T ul. Gniewiecinska w km od 0+000 do 1+530 16.50 Kb

4. SIWZ ul. Gniewięcińska 349.39 Kb

5. SPECYFIKACJA TECHNICZNA 959.94 Kb

6. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 684.37 Kb

7. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 55.69 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-331&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8851-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8823-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8764-YnpwMC5wb3J0YWwudXpwLmdvdi5wbCAtIGluZGV4LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8765-UHJ6ZWJ1ZG93YSBkcm9naSBnbWlubmVqIG5yIDM3NjAyN1QgdWwuIEduaWV3aWVjaW5za2EgdyBrbSBvZCAwKzAwMCBkbyAxKzUzMC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8766-UHJ6ZWJ1ZG93YSBkcm9naSBnbWlubmVqIG5yIDM3NjAyN1QgdWwuIEduaWV3aWVjaW5za2EgdyBrbSBvZCAwKzAwMCBkbyAxKzUzMC54bHM=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8767-U0lXWiB1bC4gR25pZXdpxJljacWEc2thLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8768-U1BFQ1lGSUtBQ0pBIFRFQ0hOSUNaTkEucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8823-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8851-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-330

